Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2017 г. №74
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Усольцевой Валентине Дмитриевне – ведущему специалисту отдела общего образования Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд, профессиональные успехи в организации безопасности и жизнедеятельности обучающихся и работников образовательных организаций и в связи с 50-летием со дня рождения;
- Зиненко Валентине Николаевне – бухгалтеру отдела бухучета Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд в системе образования Жигаловского района и в связи с 55-летием со дня рождения.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский